

FONDO ROTATORIO DE LA VIVIENDA PARA LOS TRABAJADORES DE LA ILC

Nit: 890802585-8

EJECUCION DE RENTAS

Correspondiente a MARZO del 2026

Rubro	Nombre	Apropiación Inicial	Adiciones y Créditos	Deducciones y Contracréd.	Apropiación Total	Recaudado Anterior	Recaudo del Mes	Total Recaudado	Saldo por recaudar	Porc. recaud.
		REC.								
1	INGRESOS	4.001.153.001	2.756.870.936	-	6.758.023.937	746.363.824	550.699.287	1.297.063.112	5.460.960.825	19,19%
1.1	INGRESOS CORRIENTES	1.641.380.000	-	-	1.641.380.000	432.990.438	322.985.521	755.975.959	885.404.041	46,06%
1.1.02	NO TRIBUTARIOS	1.641.380.000	-	-	1.641.380.000	432.990.438	322.985.521	755.975.959	885.404.041	46,06%
1.1.02.04	Operacionales	1.641.380.000	-	-	1.641.380.000	432.990.438	322.985.521	755.975.959	885.404.041	46,06%
1.1.02.04.03	Venta de Servicios	1.641.380.000	-	-	1.641.380.000	432.990.438	322.985.521	755.975.959	885.404.041	46,06%
1.1.02.04.03.24	Servicios Financieros	1.641.380.000	-	-	1.641.380.000	432.990.438	322.985.521	755.975.959	885.404.041	46,06%
1.1.02.04.03.24.01	Amortizaciones	1.601.380.000	-	-	1.601.380.000	426.995.221	319.593.828	746.589.049	854.790.951	46,62%
1.1.02.04.03.24.02	Pólizas patrimoniales	40.000.000	-	-	40.000.000	5.995.217	3.391.693	9.386.910	30.613.090	23,47%
1.2	RECURSOS DE CAPITAL	2.359.773.001	2.756.870.936	-	5.116.643.937	313.373.386	227.713.766	541.087.153	4.575.556.784	10,58%
1.2.02	OTROS RECURSOS DE CAPITAL	2.359.773.001	2.756.870.936	-	5.116.643.937	313.373.386	227.713.766	541.087.153	4.575.556.784	10,58%
1.2.02.01	Recursos del Balance	1	2.756.870.936	-	2.756.870.937	-	-	-	2.756.870.937	0,00%
1.2.02.01.98	Otros Recursos del Balance	1	2.756.870.936	-	2.756.870.937	-	-	-	2.756.870.937	0,00%
1.2.02.03	Rendimientos por Operaciones Financieras	100.000.000	-	-	100.000.000	15.590.212	15.124.031	30.714.244	69.285.756	30,71%
1.2.02.03.01	Intereses	100.000.000	-	-	100.000.000	15.590.212	15.124.031	30.714.244	69.285.756	30,71%
1.2.02.03.01.01	Provenientes de Recursos de Libre Destinación	100.000.000	-	-	100.000.000	15.590.212	15.124.031	30.714.244	69.285.756	30,71%
1.2.02.04	Operacionales	932.573.000	-	-	932.573.000	175.123.077	90.026.385	265.149.462	667.423.538	28,43%
1.2.02.04.03	Venta de Servicios	932.573.000	-	-	932.573.000	175.123.077	90.026.385	265.149.462	667.423.538	28,43%
1.2.02.04.03.24	Intereses Sobre Créditos	932.573.000	-	-	932.573.000	175.123.077	90.026.385	265.149.462	667.423.538	28,43%
1.2.02.04.03.24.03	Intereses Sobre Créditos	932.573.000	-	-	932.573.000	175.123.077	90.026.385	265.149.462	667.423.538	28,43%
1.2.02.05	Aportes	1.327.200.000	-	-	1.327.200.000	122.563.350	122.563.350	245.126.700	1.082.073.300	18,47%
1.2.02.05.05	Aportes de Otas Entidades	1.327.200.000	-	-	1.327.200.000	122.563.350	122.563.350	245.126.700	1.082.073.300	18,47%
1.2.02.05.05.03	Del Nivel Departamental	1.327.200.000	-	-	1.327.200.000	122.563.350	122.563.350	245.126.700	1.082.073.300	18,47%
1.2.02.05.05.03.01	De Entidades Descentralizadas Departamentales	1.327.200.000	-	-	1.327.200.000	122.563.350	122.563.350	245.126.700	1.082.073.300	18,47%
1.2.02.05.05.03.01.03	De Empresas No Financieras Departamentales	1.327.200.000	-	-	1.327.200.000	122.563.350	122.563.350	245.126.700	1.082.073.300	18,47%
1.2.02.05.05.03.01.03.98	Otros Aportes de Empresas No Financieras Departamentales	1.327.200.000	-	-	1.327.200.000	122.563.350	122.563.350	245.126.700	1.082.073.300	18,47%
1.2.13.01	Reintegros	-	-	-	-	96.747	-	96.747	- 96.747	0,00%
1.2.13.01.01	Reintegros por seguros patrimoniales	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00%
1.2.13.01.02	Otros reintegros	-	-	-	-	96.747	-	96.747	- 96.747	0,00%

Maria Teresa Restrepo Zuluaga
Gerente

Alexander de Jesus Aguirre Alzate
Contador Publico
TP 76418-T